Contratado.....:  58.650.138  WELLINGTON  GURGEL  DE
ALBUQUERQUE,  CNPJ:  58.650.138/0001-16,  com  sede  na  Rua
Antonio Lopes Filho, 515, Centro, Apodi/RN – Cep: 59.700-000.

Prazo................: Da assinatura até 31 de dezembro de 2025.

Valor total: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), a ser pago o valor
mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária: